Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е

От  «31» октября  2014г.                                           №  2/20

О внесении изменений в Регламент
Фроловской районной Думы,
утвержденный решением Фроловской
районной Думы от 29 марта 2013 года
№ 53/416  «Об утверждении Регламента
Фроловской районной Думы в новой
редакции» (в редакции от 09.09.2014 г.
№ 75/588)

В соответствии с Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Фроловский район Волгоградской области, Фроловская районная Дума

                                                 Р Е Ш И Л А:
1. Внести пункт 3 статьи 18 Регламента Фроловской районной Думы, утвержденный решением Фроловской районной Думы от 29 марта 2013 года № 53/416 «Об утверждении Регламента Фроловской районной Думы в новой редакции» (в редакции от 09.09.2014 г. № 75/588) изменения, изложив его в следующей редакции:
«3. До избрания главы Фроловского муниципального района, заместителя председателя Думы организационное заседание Думы открывает и ведет (председательствует) старейший по возрасту депутат Фроловской районной Думы.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Фроловского муниципального района-
председатель Фроловской  районной Думы        ______ А.М. Кругляков
[bookmark: _GoBack]